

DUEHART MANAGEMENT ApS

Strandmøllevej 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Lars Stig Duehart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUEHART MANAGEMENT ApS

Strandmøllevvej 2

6000 Kolding

Telefonnummer: 30733507

e-mailadresse: duehart@lmd.dk

CVR-nr: 66803015

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forlag, herunder udgivelse af erhvervsbøger samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af tilgodehavender i datterselskaber efter nedskrivning for negativ egenkapital, er forbundet med væsentlig usikkerhed for så vidt angår værdiansættelsen. Værdiansættelsen forudsætter at datterselskaberne kan fortsætte driften det kommende år, som følge af den økonomiske situation i datterselskaberne, der er helt afhængige af realisation af varebeholdninger og/eller anden likviditets- og overskudsgivende aktivitet på kort sigt, er der væsentlig usikkerhed om datterselskabernes fortsatte drift. Det er dog ledelsens vurdering, at datterselskaberne gennem salg af varebeholdninger og/eller anden likviditets og overskudsgivende aktivitet kan fortsætte driften det kommende år, og at tilgodehavender inden for en kort årrække kan tilbagebetales. På den baggrund og med de usikkerheder der er forbundet hermed, vurderes tilgodehavenderne at være korrekt indregnet og mål i balancen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat i regnskabsåret 2018/19 udviser et underskud på kr. 61.001 hvilket betragtes som utilfredsstillende. Der er overført kr. 200.000 til projektinvesteringer.

Selskabets aktiviteter har primært været finansieret af selskabets moderselskab og søsterselskab.

Selskabets fortsatte drift er helt afhængig af, at der kan opnås fortsat driftsfinansiering fra tilknyttede virksomheder eller andre.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		59.401	171.859
Personaleomkostninger		-120.310	-193.752
Resultat af ordinær primær drift		-60.909	-21.893
Øvrige finansielle omkostninger		-92	
Ordinært resultat før skat		-61.001	-21.893
Årets resultat		-61.001	-21.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.001	-21.893
I alt		-61.001	-21.893

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.729	544.569
Andre tilgodehavender		102.587	102.588
Tilgodehavender i alt		809.316	647.157
Likvide beholdninger		2.823	47.853
Omsætningsaktiver i alt		812.139	695.010
Aktiver i alt		812.139	695.010

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		120.201	59.200
Egenkapital i alt		320.201	259.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		470.000	270.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.938	165.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.938	435.810
Gældsforpligtelser i alt		491.938	435.810
Passiver i alt		812.139	695.010

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret